Генеральному директору ООО «Брянская водная компания»
С.А. Леженикову
Собственника нежилого помещения
расположенного по адресу:
г. Брянск, ул. Комарова д._____ пом._____

реквизиты собственника

Заявление

	В соответствии с п.6 Постановления Правительства РФ от 06.05.2011 N 354 (ред. от 24.05.2024) "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов" Прошу Вас заключить договор холодного водоснабжения по вышеуказанному объекту с __________2024 г.

Копии документов прилагаются.

Подпись _____________________ Расшифровка подписи________________________

Контактный телефон: ___________________________________________

г. Брянск								«_____» ___________20____ г.